平成28年4月29日

　在京各同窓会
　　代表者の皆様へ
　　参加者の皆様へ         　　秋　高　連

        　 会　　長　岸本　六蔵

        　　幹事長　三平　俊悦

秋高連「ふるさと訪問団」への参加募集

　　拝啓 春暖の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　早速ですが在京秋高連は総会の確認に基づき、第５回「ふるさと訪問団」を以下の通り

　実施する事に致しました.「ふるさと応援」の立場で多くの皆さんが参加される様ご案

　内申し上げます。毎年ご夫婦での参加があります。大歓迎です。

　　今回は県南地区を対象に学校訪問では伝統の大曲農高、統合校（角館高・角館南）を

　予定しました。当日は大曲に立ち寄り角館の「花葉館」の温泉に浸り周辺景勝地を巡る事

　　にしておりますJR大人の休日割安期間ですので現地集合・解散方式としました。参加者

　集約後は参加者に対し「最終案内」（詳細）を致します。概要は次の通りです。

　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　『 ふるさと訪問の概要案内』

名　　称 ：　秋高連第５回「ふるさと訪問・県南編」

実施月日 ：　平成２８年 6月 ３0日（木）～ ７月1日（金）　１泊２日

　　　　基本的には現地集合、現地解散方式で予定しています。本期間は大人の休日

　　　　倶楽部･ジパング（４日間乗り放題・15,000円・乗車日１ヶ月前５月２３日より

　　　　発売）の適用期間中であり、２日前後は、ふるさと自由行動です。

宿泊場所 ：　角館　花葉館 （℡ 0187-55-5888）

　　　　　      　　（〒014-0314　秋田県仙北市角館町西長野古米30-19）

概略日程 ：  ＊ ３0日（木）１１時 大曲駅集合（貸し切りバスでの移動）

　　　　　 （大曲駅～大仙市役所～農業科学館～大曲農高～三郷町～秀吉酒造～花葉館へ）

　　　　　　＊ １日（金）　９時ホテル出発（貸し切りバスでの移動）

　　　　　 「角館高校（仙北市長）」～武家屋敷（目黒家・青柳家）散策～安藤醸造））

　　　　　　１５時角館駅解散予定

参 加  費 ：　16,000円（１泊２食・宿泊、宴会、当日・翌日昼食代・入館料等 ）

募集員数 ：　３０名の予定（締め切りは５月28日（土）でお願いします）

交通案内 ：　大曲駅１１時集合に合わせた東京駅発の電車は以下の通りです。

＊３０日（木）　  JR東京駅発　→ 上野駅発　→　大宮駅発　→　大曲駅着
★ こまち ３号  　 ７時３６分　　　　7時41分　　　  8時:01分　　　　10時49分

＊　1日（金）　  角館駅発　→ 秋田駅着　　　角館駅発　　→　東京駅着

★ こまち  　15時25分　　　 16時08分　　　  15時49分　　　 　 19時47分

６月３０日頃、農業科学館の薔薇と三郷町（千畑）がラベンダーが満開で見ごろです。

３０日三郷町の坂本東獄邸見学（千畑発展の礎を築いた明治の先覚者）

 -1-

キ　リ　ト　リ　線（返信用）

　宛　先　 　　　　　キ　リ　ト　リ　線

TEL/FAX 04４-852-0891 shunmihira1945@gmail.com

（三平俊悦　幹事長行き）

　　【　返　　信　】 （申込み締め切りは５月28日（土）迄ですが

　出来得る限り早目の申し込みにご協力下さい）

在京同窓会名

　　 記 入  者  名

　　 連  絡  先  名

参 加 申 込 書（ふるさと訪問団）

1
 ご氏名 住　所

自宅電話 携帯電話 集合方法 現地集合 東京駅

2
 ご氏名 住　所

自宅電話 携帯電話 集合方法 現地集合 東京駅

3
 ご氏名 住　所

自宅電話 携帯電話 集合方法 現地集合 東京駅

4
 ご氏名 住　所

自宅電話 携帯電話 集合方法 現地集合 東京駅

5
 ご氏名 住　所

自宅電話 携帯電話 集合方法 現地集合 東京駅

6
 ご氏名 住　所

自宅電話 携帯電話 集合方法 現地集合 東京駅

【追伸】個人参加を基本にしていますので直接事務局に連絡して頂いても結構です。

　　　　参加者複数の組織は組織毎に連絡担当者を決め参加番号欄に二重丸して下さい。

　　　　　連絡先　秋高連事務局　　三平俊悦　幹事長

（FAX）　044-852-0891　（携帯）090-6930-1389

（住所　）　〒216-0035　川崎市宮前区馬絹855-3

 (Eメール) 　　shunmihira1945@gmail.com

 -2-

mailto:shunmihira1945@gmail.com